
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 646

Objeto: Nuevo Centro de Distribución 13,2 kv Rondeau en la ciudad de Rosario y tendidos de M.T. Asociados.

Presupuesto Oficial: $ 9.826.180.- IVA incluido

Apertura de Propuestas: 28/08/2017 Hora: 10,00

Valor del Pliego: $ 12.181,21 + I.V.A. (Percepción en caso de corresponder)

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía Bv. Oroño 1260 1° Piso Rosario.

Apertura de Sobres: Salón de Reuniones E.P.E. Bv. Oroño 1260 1° Piso (2000) Rosario.

Consultas: Ingeniería Rosario (0341) 4207702/03.

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 20098 Ag. 7 Ag. 9

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO

ISLAS MALVINAS

LICITACION PUBLICA Nº 04/2017

Objeto: Estructura metálica para ampliación del sector Internacional

Presupuesto Oficial: $ 2.806.608,00

Expediente: Nº 01806-000-1042-6

Apertura de Sobres: Día 22 de agosto de 2017 a las 9.00 horas, en la Sala de Reuniones del Aeropuerto Internacional de Rosario –
Jorge Newbery S/Nº – 2000 Rosario

S/C 20173 Ag. 7 Ag. 8

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO

MUNICIPAL HIPODROMO

ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2017

Objeto: Contratación del servicio de emergencias médicas en el predio del Hipódromo Independencia.



Valor del pliego: $ 4.057,56. - (Pesos cuatro mil cincuenta y siete con cincuenta y seis centavos)

Apertura de las Ofertas: 23/08/2017.

Hora: 09:00 hs.

Documentación e Informes: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario. Avda. Dante Alighieri s/Nº de
Rosario. Tel. (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el horario de 9 a 14 hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario, Avda. Dante Alighieri s/Nº de
Rosario. Tel. (0341) 431-4720, hasta 24 horas antes del momento fijado para la apertura.

Lugar de apertura de las ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario.

Avda. Dante Alighieri s/Nº de Rosario. Tel. (0341) 431-4720.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar - www.rosario.gob.ar

$ 450 330275 Ag. 7 Ag. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2017

Objeto: Contratación del servicio de seguridad y vigilancia del predio del Hipódromo Independencia.

Valor del pliego: $ 8.809,62. - (Pesos ocho mil ochocientos nueve con sesenta y dos centavos)

Apertura de las Ofertas: 24/08/2017.

Hora: 9:00 hs.

Documentación e Informes: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario

Avda. Dante Alighieri s/Nº de Rosario. Tel. (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el horario de 9 a 14 hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario, Avda. Dante Alighieri s/Nº de
Rosario Tel. (0341) 431-4720, hasta 24 horas antes del momento fijado para la apertura.

Lugar de apertura de las ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario, Avda. Dante Alighieri s/Nº
de Rosario. Tel. (0341) 431-4720.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar - www.rosario.gob.ar

$ 450 330273 Ag. 7 Ag. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2017

Secretaría de la Producción Licitación Pública para la concesión de la administración, explotación y puesta en valor y remodelación
de la Estación Terminal de Ómnibus “Gral. Manuel Belgrano”

De conformidad a la Ordenanza Nº 12.281

Valor del Pliego: Gratuito.-

Lugar de Venta de Pliego: Secretaría de la Producción. Salta nº 2951 5° piso en días y horarios administrativos.



Apertura: 28 de Agosto de 2017 o primer día hábil si aquel no lo fuera a la hora 10:00. 2° piso del Palacio Municipal. Despacho del
Sr. Intendente.-

$ 135 330223 Ag. 7 Ag. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 17 (17-SOP-17)

Resolución Nº 129/17

Motivo Adquisición de Materiales Eléctricos para el TC2000, según Especificaciones Técnicas.

Presupuesto Oficial: $ 1.155.280,23

Pliego de Bases y Condiciones: $ 2.310,60

Secretaría de Hacienda

Entrega del Pliego: Dirección de Compras.

Apertura: Dirección de Compras (o lugar a designar), 15 de agosto de 2017 a las 10:00 horas.

Consultas:

Página Web en Internet: http://www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html Mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar

Tel. 0342-4508172.

$ 135 330265 Ag. 7 Ag. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Resolución Nº 5959/17

Objeto: Adquisición Productos para el mantenimiento del Alumbrado Público, conforme Pliego de Bases y Condiciones.

Recepción de Ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 23 de Agosto de 2017

Apertura de Sobres: El día 23 de Agosto de 2017 a las 11:00 horas, ambos actos por ante la División Compras de la Municipalidad
de Cañada de Gómez -Ocampo Nº 920.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la misma hora.

Valor del Pliego: $ 200.-

$ 450 330266 Ag. 7 Ag. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE



SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 039/17

FE DE ERRATAS

Objeto: Servicio de corte, desmalezamiento y mantenimiento en distintos espacios públicos y plazas de la ciudad de San Lorenzo,
mediante desbrozadoras (y/o) similar y tractores con equipos “Ad Hoc” y sus correspondientes operarios, desde el primer día hábil
del mes de Enero y para los meses de Enero, Febrero y Marzo de 2018, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Tres millones cuatrocientos mil ($3.400.000.-).-

Valor del Pliego: Pesos Seis mil ochocientos ($6.800.-).-

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza 517- Horario de 7:00 hs. a 12 hs.-

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 23 de Agosto de 2017 a las 12:00 horas.

$ 450 330213 Ag. 7 Ag. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 048/17

Objeto: contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos para la colocación e instalación de 34 columnas de 7,20
metros de altura y para la fabricación e instalación de 34 protectores metálicos para columnas de 7,20 destinados al alumbrado de
calle San Juan entre vías del ferrocarril NCA y Colectora Raúl Alfonsín solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos novecientos setenta y tres mil cuatrocientos veinte ($ 973.420,00).-

Valor del Pliego: Pesos mil novecientos cuarenta y seis con 84/100 ($1.946,84).-

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaria de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo -Bv.
Urquiza Nº 517- Horario de 7:30 hs. a 12 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 24 de Agosto de 2017 a las diez (10.00) horas.

$ 450 330215 Ag. 7 Ag. 18

__________________________________________

COMUNA DE VILLADA

LICITACIÓN PÚBLICA

Ordenanza Nº 16/2017

Contratación de la ejecución de la obra “Cerramiento del sector de camarines, desagües pluviales, cloacales, colocación de
aberturas y piso de cemento alisado en sector camarines y salón central del SUM” (materiales y mano de obra), conforme las
disposiciones del Pliego de Bases y Condiciones que como Anexo I y el Detalle de Tareas, Obras y Planos que como Anexo II forman
parte integrante de la presente Ordenanza, y de acuerdo a lo establecido en el artículo 66° de la Ley Orgánica de Comunas y
concordantes.

Recepción de Ofertas: Hasta las 13:00 horas del día 22/08/2017, en la Comuna de Villada (Belgrano N° 647). Todo sobre que
ingrese después del plazo fijado quedará automáticamente excluido.



Apertura de Sobres: El día 22/08/2017, a las 17 horas, en la Comuna de Villada (Belgrano N° 647). Si el día fijado resultare feriado o
inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la misma hora.

$ 450 330282 Ag. 7 Ag. 18

__________________________________________


